

---

## Pachet articole de birou

I.D.: 44709679

---

|                 |          |            |                       |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 05.12.19 | Coduri CPV | 39263000-3 30197000-6 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

---

Pretul estimativ: 982,64 RON - 982,64 RON

---

Descriere: Ace gamalie 10\*0.39=3.9; Agrafe birou 28mm 10\*0.72=7.2; Biblioraft A4 60\*4=240; Capse 26/6 13\*0.95=12.35; Clips 19mm 2\*1.17=2.34; Clips 32mm 2\*3.12=6.24; Cub hartie rezerva 3\*2.17=6.51; Dosar cu sina 75\*0.27=20.25; Dosar pvc 20\*0.34=6.8; Folie protectie A4 3\*4.85=14.55; Hartie copiator A4 50\*11.9=595; Marker negru 3\*1.2=3.6; Pix corector 3\*2.2=6.6; Postit mare 7\*1.18=8.26; Suport vertical pt documente 10\*4.19=41.9; Scoch mare 50mmx50m 3\*1.74=5.22; Scoch mic 12mmx33m 3\*0.64=1.92, cf ref 18036/25.11.2019-Eternitatea; 18171/27.11.2019-Contabilitate; 17968/25.11.2019-Parcari; 18115/26.11.2019-Sf. Lazar; 18176/27.11.2019-Registratura

---